Hoc tpe Thebeu imperat in Aegypto.  
Abraham primam etatem degit apud chaldeas  
ubi natus est.

Anno Abrahā. l. fuit principium iubilei. xli  
apud hebreos continet aut iubileus an. l.

Anno Abrahā. lxxv. facta est ei a deo re  
missio ante legem Moysi annis

Abrahā anno etatis eius. lxxxvii. genuit  
Iacob ex agac ancilla.

Anno abrahā. c. iii. regio &c finis abrahē  
que Pentapolis dicebat a quinq urbibus

scilicet Sodoma: Gomorra: Adama: sebo  
lim & Seger incendio missio coelitus pp  
ter peccata fede libidinis puit ea religio  
nūc aquis submersa est: & mare mortuū  
appellaēt: influit fluuius Iordanis in eū.  
Anno Abraham. c. xxxvii. moritur Sarā  
uxor eius. Tempore Abrabā primus in  
creta regnauit Cres id īgena a quo Cre  
tenses dicti sunt.

Anno Abrabā. c. Ix. q̄ erat ānus. Ix. ysac  
nascentur ei gemelli. s. Eseu & Iacob his  
temporibus apud argos regnauit ignacus  
cuius filia fuit Io.

Obiit Abrabā anno etatis sue c. lxxvi  
anno Iacob & fratrīs. xv.

A nativitate Abrabē ad xpī nativitatē  
anni. MM. xxv.

Anno Abrabā. cc. Esau ānoꝝ. xl. duabus  
uxoribus copulatus: cuius sacer Dima  
filius Sebeon primus fecit asinos cōmi  
sceri equabus: unde muli natī sunt.

Nyobe prime omnium mulieꝝ mixtus  
est Iuppiter: ut grēci dicunt. ex qui  
bus natus apys quoniam grēci serāpim

nominauerunt & coluerunt ut deum.

**N**yobe ex inaco genuit foreneum: qui primus leges & iudicia constituit.

**T**essalus gr̄eci filius regnat in Thessalia  
**V**

**I**smael postq̄ uixit annis. c. xxx vii. mor/ tuus multa prole relictus.

**I**acob his t̄pibus genuit Ruben Symeō & leui: & cū esset ānoꝝ xcii. gen. Ioseph. Diluuium in Achaya sub ogyze ante Romam conditam per annos. c. xl.

A nativitate Abrahē ad  
nativitatē Christi. MM. xv.

**I**saac moritur annoꝝ. c. lxxx. superstite racob filio annorum. c. xx.

**I**oseph īā ante uenditus erat: annis autē p̄teritis. xii. q̄ tūc erat etatis. xvi. Ioseph erat annoꝝ. xxx. quando soluit somniū Pharaoni inter uenditionem Ioseph & descensum patris fluxerunt āni. xxii.

**A**nno Abrahām. ccc. erat initiū iubilei xlvi. & annis Iacob. c. xl.

**I**acob moritur Anno etatis sue. c. xlvi. prophētans de Christo: qui cum stetit

ante Pharaonem erat annoꝝ. c. xxx.  
Secundum quosdam hoc tempore fuit  
pmotbeus: qui dictus est creasse hoīes  
quia eos doctrina a feritate compescuit  
hic primus usum annuloꝝ inuenit.

Ioseph moriſ annoꝝ. c. x. post interitū  
ebrei seruerūt Aegyptis annis. c. xluii.  
fuerūt autē ebrei in Aegipto anis. cc. xv.  
Syrus regnat ex quo Syria dicta est.  
an. cccc.